05 de fevereiro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUAÇU

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público o Pregão Presencial nº 007/2020 – contratação
de serviços de transporte escolar (por linha), visando o atendimento aos alunos do ensino médio
e fundamental regularmente matriculados na rede publica municipal de Ituaçu no decorrer do ano
letivo de 2020. Informações na Prefeitura – Rua Coronel Gondim, nº 06, através do e-mail: licitaca-
oituacu@gmail.com e tel: 77 3415-2418. Abertura dia 17 de fevereiro de 2020 às 09:30 hs. Ituaçu
- Bahia, 04 de fevereiro de 2020. Edilson Novais Silva – Pregoeiro.